
DATI SUI PAGAMENTI 

IV Trimestre 2022

(Rif. Art. 4-bis c. 2, D.Lgs. n. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. n. 97/2016)

Data Mandato Ritenuta Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

03/10/2022 135,08 0,00 135,08   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/10/2022 32,30 0,00 32,30   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/10/2022 36,60 6,00 30,60 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/10/2022 1,46 0,00 1,46 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/10/2022 36,60 6,00 30,60 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/10/2022 1,46 0,00 1,46 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/10/2022 95,65 0,00 95,65 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/10/2022 2.391,20 392,00 1.999,20 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/10/2022 1.220,00 200,00 1.020,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/10/2022 48,80 0,00 48,80 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/10/2022 3.156,30 0,00 3.156,30 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/10/2022 2.659,72 0,00 2.659,72   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/10/2022 2.511,60 0,00 2.511,60   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/10/2022 112,15 0,00 112,15 2104 Altri materiali di consumo

03/10/2022 85,00 0,00 85,00 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

04/10/2022 10,95 0,00 10,95   TECNOLASER EUROPA SRL 4201 Noleggi

04/10/2022 2.724,12 0,00 2.724,12   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

04/10/2022 2.962,40 0,00 2.962,40   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

04/10/2022 2,00 0,00 2,00   Z.V. SNC DI ZANFINI V. E ZANFINI C. 5102 Fabbricati

04/10/2022 88,00 0,00 88,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

04/10/2022 165,69 0,00 165,69   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

04/10/2022 1.000,00 40,00 960,00   ROMAGNA SPIAGGE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/10/2022 7.000,00 280,00 6.720,00   GLOBAL EDILIZIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/10/2022 6.000,00 240,00 5.760,00   TERMOIDRAULICA RICCIONESE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/10/2022 4.000,00 160,00 3.840,00   ALBERIGI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/10/2022 4.000,00 160,00 3.840,00   POLO AUTOMOBILISTICO CESENATICO SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/10/2022 3.200,00 128,00 3.072,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/10/2022 3.480,00 139,20 3.340,80   BRASCHI GIANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/10/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   DONATI MATTEO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/10/2022 2.250,00 90,00 2.160,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/10/2022 251.613,61 0,00 251.613,61 3113

04/10/2022 2.833,60 0,00 2.833,60   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

05/10/2022 950,00 0,00 950,00 GORI MIRCO 5102 Fabbricati

05/10/2022 47,50 0,00 47,50 GORI MIRCO 5102 Fabbricati

05/10/2022 2,00 0,00 2,00 GORI MIRCO 4499 Altri tributi

05/10/2022 1,03 0,00 1,03   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

05/10/2022 15,08 0,00 15,08   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/10/2022 171,36 0,00 171,36 4101 Rimborso diritto annuale

05/10/2022 77,00 0,00 77,00 DE ANGELI GIORGIA 4102 Restituzione diritti di segreteria

05/10/2022 147,00 0,00 147,00   FURUNO ITALIA S.R.L. 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

05/10/2022 6.539,66 0,00 6.539,66   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

05/10/2022 6.539,66 0,00 6.539,66   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

05/10/2022 7.854,83 0,00 7.854,83   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

05/10/2022 500,00 0,00 500,00   PRESSLINE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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  STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  
ASSOCIATI
  GAL VALLI MARECCHIA E CONCA SOC. CONS. A 
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05/10/2022 300,00 0,00 300,00   COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2112 Spese per pubblicità

05/10/2022 1,46 0,00 1,46 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/10/2022 36,60 6,00 30,60 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/10/2022 400,00 0,00 400,00 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/10/2022 16,00 0,00 16,00 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/10/2022 2,00 0,00 2,00 FOCACCI FRANCESCO 4499 Altri tributi

05/10/2022 90,00 0,00 90,00 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

05/10/2022 8,50 0,00 8,50 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

05/10/2022 16,00 0,00 16,00 4499 Altri tributi

05/10/2022 127,00 0,00 127,00 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

05/10/2022 20,00 0,00 20,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/10/2022 4,65 0,00 4,65 2104 Altri materiali di consumo

05/10/2022 784,00 0,00 784,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/10/2022 246,42 0,00 246,42   OLIVETTI SPA 4201 Noleggi

05/10/2022 4.032,53 0,00 4.032,53   ALEA AMBIENTE SPA 4499 Altri tributi

05/10/2022 201,63 0,00 201,63   ALEA AMBIENTE SPA 4499 Altri tributi

05/10/2022 4.304,20 0,00 4.304,20   SIC.ANT ANTINCENDIO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

05/10/2022 588,94 0,00 588,94   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

06/10/2022 61,52 0,00 61,52   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2022 11,50 0,00 11,50   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2022 708,00 0,00 708,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2022 0,50 0,00 0,50   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2022 2,00 0,00 2,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi

06/10/2022 113,09 0,00 113,09   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2022 0,44 0,00 0,44   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

06/10/2022 16,00 0,00 16,00   QUESTLAB SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2022 1.173,00 0,00 1.173,00   QUESTLAB SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2022 13,28 0,00 13,28   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

06/10/2022 73,77 0,00 73,77   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/10/2022 2.860,00 0,00 2.860,00   METALBASE SRL 5104 Mobili e arredi

07/10/2022 572,00 0,00 572,00   METALBASE SRL 5104 Mobili e arredi

07/10/2022 31,02 0,00 31,02   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

07/10/2022 460,24 0,00 460,24   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

07/10/2022 94,40 0,00 94,40   POSTE ITALIANE S.P.A. 2104 Altri materiali di consumo

11/10/2022 48,66 0,00 48,66   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/10/2022 32.295,48 0,00 32.295,48   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/10/2022 153,20 0,00 153,20   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/10/2022 18.242,83 0,00 18.242,83   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

11/10/2022 1,05 0,00 1,05   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

11/10/2022 38,21 0,00 38,21 2104 Altri materiali di consumo

11/10/2022 3.680,38 0,00 3.680,38 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

11/10/2022 238,94 0,00 238,94 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

11/10/2022 147,38 0,00 147,38 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

11/10/2022 5.568,56 0,00 5.568,56 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

11/10/2022 17,15 0,00 17,15 2121 Spese postali e di recapito
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11/10/2022 10.515,14 0,00 10.515,14 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

11/10/2022 1.397,85 0,00 1.397,85 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

11/10/2022 18,72 0,00 18,72 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/10/2022 167,07 0,00 167,07 4201 Noleggi

11/10/2022 1,29 0,00 1,29 4202 Locazioni

11/10/2022 396,68 0,00 396,68 4499 Altri tributi

11/10/2022 2.000,00 80,00 1.920,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/10/2022 3.432,00 0,00 3.432,00   METALBASE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

12/10/2022 475,11 0,00 475,11   CASSA PREVILINE ASSISTANCE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/10/2022 1.785,75 0,00 1.785,75   CASALBONI SERVIZI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

13/10/2022 35,75 0,00 35,75   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

13/10/2022 137,91 0,00 137,91   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

13/10/2022 3.263,23 0,00 3.263,23   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

13/10/2022 640,00 0,00 640,00   FATTORI-SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

13/10/2022 8.150,43 0,00 8.150,43   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/10/2022 354,14 0,00 354,14   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/10/2022 2.627,97 0,00 2.627,97   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/10/2022 546,93 0,00 546,93   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/10/2022 8.327,00 0,00 8.327,00   SI COMPUTER SPA 5152 Hardware

13/10/2022 4,66 0,00 4,66   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

14/10/2022 30,00 0,00 30,00   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/10/2022 30,00 0,00 30,00   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/10/2022 30,00 0,00 30,00   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/10/2022 30,00 0,00 30,00   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/10/2022 30,00 0,00 30,00   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/10/2022 30,00 0,00 30,00   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/10/2022 150,00 0,00 150,00 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

17/10/2022 7.039,30 0,00 7.039,30   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17/10/2022 123,49 0,00 123,49 4101 Rimborso diritto annuale

17/10/2022 285,20 0,00 285,20   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

18/10/2022 65,00 0,00 65,00 PIERANTONI MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

18/10/2022 6,27 0,00 6,27   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

18/10/2022 15.039,55 0,00 15.039,55   AON ADVISORY AND SOLUTIONS SRL 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale

18/10/2022 0,33 0,00 0,33   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

18/10/2022 1,10 0,00 1,10   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

19/10/2022 77,00 0,00 77,00 TANSELLA FRANCESCA 4102 Restituzione diritti di segreteria

19/10/2022 900,00 0,00 900,00 2112 Spese per pubblicità

19/10/2022 6.394,00 0,00 6.394,00 7500 Altre operazioni finanziarie

19/10/2022 358,05 0,00 358,05   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

21/10/2022 611,83 0,00 611,83   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

21/10/2022 309.284,75 0,00 309.284,75 7500 Altre operazioni finanziarie

21/10/2022 3.700,00 0,00 3.700,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

21/10/2022 3.700,00 0,00 3.700,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

21/10/2022 -800,00 0,00 -800,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

21/10/2022 472,50 0,00 472,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
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  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
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  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  SAN LEO 2000 SERVIZI TURISTICI SRL (CON 
SOCIO UNICO)

  SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI S. E 
RUSTIGNOLI A.

  AUTOTRASPORTI MASINI PAOLO E FRANCESCO 
S.N.C.

  SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE 
SPA
  ASSOFORM ROMAGNA SOCIETA' CONSORTILE A 
R.L.

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001



21/10/2022 1.392,72 0,00 1.392,72   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

21/10/2022 3.972,40 0,00 3.972,40   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

21/10/2022 1.402,50 0,00 1.402,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

24/10/2022 122,00 20,00 102,00 BURATTI ILDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/10/2022 4,88 0,00 4,88 BURATTI ILDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/10/2022 812,52 133,20 679,32 BURATTI ILDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/10/2022 32,50 0,00 32,50 BURATTI ILDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/10/2022 934,52 153,20 781,32 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/10/2022 37,38 0,00 37,38 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/10/2022 30,00 6,00 24,00 BAIARDI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/10/2022 561,20 92,00 469,20 ZENZANI MARIA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/10/2022 23,91 0,00 23,91 ZENZANI MARIA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/10/2022 36,60 6,00 30,60 ZENZANI MARIA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/10/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   ONIT GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 500,00 20,00 480,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 700,00 28,00 672,00   TECHNOLOGICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 500,00 20,00 480,00   POLLINI GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 1.000,00 40,00 960,00   ARIANNA MONTI ESTETICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 500,00 20,00 480,00   AGASISTI CHRISTIAN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 600,00 24,00 576,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 300,00 12,00 288,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 500,00 20,00 480,00   SETTIMO SENSO DI FERLAZZO SIMONA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 300,00 12,00 288,00   TIBI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   FOOD HUB S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 1.400,00 56,00 1.344,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 300,00 12,00 288,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 500,00 20,00 480,00   E.P.R. DI CIOCCA LUCIANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 500,00 20,00 480,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 300,00 12,00 288,00   ARTIGIANFERRO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 900,00 36,00 864,00   TECNOACUSTICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 1.300,00 52,00 1.248,00   STUDIO TECNICO ASSOCIATO E.S.I. PROJECT 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 500,00 20,00 480,00   GIOVAGNOLI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 500,00 20,00 480,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 300,00 12,00 288,00   PISCITELLI REGINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 900,00 36,00 864,00   COM-TEC S.N.C. DI MARTINI GABRIO E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 300,00 12,00 288,00   SERVICE1 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 300,00 12,00 288,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2022 55,21 0,00 55,21   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

24/10/2022 11,71 0,00 11,71   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

24/10/2022 93,22 0,00 93,22   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

24/10/2022 25,82 0,00 25,82   TIM SPA 4499 Altri tributi

24/10/2022 155,66 0,00 155,66   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

24/10/2022 108,07 0,00 108,07   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

24/10/2022 245,95 0,00 245,95   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

24/10/2022 1.654,79 0,00 1.654,79   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

24/10/2022 23,80 0,00 23,80   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

24/10/2022 3.876,00 0,00 3.876,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

24/10/2022 61,97 0,00 61,97   CANON ITALIA SPA 4201 Noleggi

24/10/2022 252,87 0,00 252,87   PAREDES ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

24/10/2022 109,35 0,00 109,35   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

  DRITTI VERSO LA BELLEZZA SNC DI IRENE FOCO 
E ILARIA IORI

  L'ATELIER MIRKOMAZZ DI SACCHINI 
ELISABETTA
  OMNIA CONSULENZA E SERVIZI AZIENDALI 
S.R.L.

  "CNA SERVIZI FORLI'-CESENA SOCIETA' 
COOPERATIVA CONS. PER AZIONI"IN SIGLA "CNA 
S
  CORTINI S.R.L. - SOCIETA' A RESPONSABILITA 
LIMITATA SEMPLIFICATA CON UNICO SOCIO

  FUTURA S.N.C. DI ANGELI ROBERTO E ANGELI 
CRISTINA

  INIZIATIVE EDITORIALI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

  GECO SOLUTIONS AMM.NI CONDOMINIALI SNC 
DI OSCAR BENINI E LAURA   BENVENUTI



24/10/2022 -93,82 0,00 -93,82   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

24/10/2022 93,82 0,00 93,82   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

24/10/2022 274,25 0,00 274,25   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

24/10/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/10/2022 175,96 0,00 175,96   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/10/2022 48,76 0,00 48,76   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/10/2022 15.600,00 0,00 15.600,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/10/2022 89,78 0,00 89,78   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/10/2022 3.363,00 0,00 3.363,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/10/2022 1.663,50 0,00 1.663,50   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/10/2022 288,00 0,00 288,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

24/10/2022 288,00 0,00 288,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

24/10/2022 148,00 0,00 148,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

24/10/2022 148,00 0,00 148,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

24/10/2022 148,00 0,00 148,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

24/10/2022 148,00 0,00 148,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

24/10/2022 148,00 0,00 148,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

24/10/2022 148,00 0,00 148,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

27/10/2022 504,59 0,00 504,59   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FOGGIA 4101 Rimborso diritto annuale

27/10/2022 3,19 0,00 3,19   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FOGGIA 4101 Rimborso diritto annuale

27/10/2022 1.950,00 0,00 1.950,00   TELEIMPIANTI SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

27/10/2022 1.950,00 0,00 1.950,00   TELEIMPIANTI SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

03/11/2022 53,00 0,00 53,00 MENGHI EMILIO 4101 Rimborso diritto annuale

03/11/2022 13,85 0,00 13,85   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/11/2022 65,00 0,00 65,00   STUDIO S.I.P.A.M. FISCALE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

04/11/2022 1.456,20 0,00 1.456,20   STAR LIFT SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

04/11/2022 688,00 0,00 688,00   SIC.ANT ANTINCENDIO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

04/11/2022 895,50 0,00 895,50   ADRIA BANDIERE S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

04/11/2022 2.807,84 0,00 2.807,84   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

04/11/2022 4.350,00 174,00 4.176,00   CERCAL SPA CONSORTILE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/11/2022 100,33 0,00 100,33   CASA PROTETTA "C.SPIGHI" 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

04/11/2022 98,06 0,00 98,06   SALCAVI SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/11/2022 53,06 0,00 53,06 4102 Restituzione diritti di segreteria

04/11/2022 40,17 0,00 40,17   UCAM S.R.L. 4102 Restituzione diritti di segreteria

04/11/2022 53,06 0,00 53,06   PASINI DAVIDE - STAZIONE DI SERVIZIO ESSO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/11/2022 168,16 0,00 168,16   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

04/11/2022 0,01 0,00 0,01   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

04/11/2022 335,00 0,00 335,00   VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

04/11/2022 5,00 0,00 5,00   VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

04/11/2022 202,69 0,00 202,69   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

04/11/2022 133.242,50 0,00 133.242,50 3116

04/11/2022 60.000,00 0,00 60.000,00   ASSOCIAZIONE FORUM RIMINI VENTURE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/11/2022 15,00 0,00 15,00   ASTREL GROUP SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

08/11/2022 36,60 6,00 30,60 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/11/2022 1,46 0,00 1,46 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/11/2022 150,00 0,00 150,00 BRUSI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/11/2022 6,00 0,00 6,00 BRUSI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/11/2022 2,00 0,00 2,00 BRUSI GIOVANNI 4499 Altri tributi

08/11/2022 340,00 0,00 340,00   VALSECCHI CANCELLERIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

08/11/2022 2.898,00 0,00 2.898,00   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

08/11/2022 2,76 0,00 2,76   ITALWARE SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

  DOMINICI & ASSOCIATI SOCIETA' TRA 
PROFESSIONISTI A R.L.

  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI 
COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali 
 delle Camere di commercio



08/11/2022 93,82 0,00 93,82   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

08/11/2022 6.539,66 0,00 6.539,66   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

08/11/2022 7.854,83 0,00 7.854,83   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

08/11/2022 2.447,20 0,00 2.447,20   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

08/11/2022 2.415,00 0,00 2.415,00 CAPECCHI ALESSANDRO 2124

08/11/2022 2.447,20 0,00 2.447,20   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

08/11/2022 9.804,24 392,17 9.412,07   ALEMARU S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   GEAM EVOLUTION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 10.000,00 400,00 9.600,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 10.250,00 410,00 9.840,00   FORLI' AMBIENTE SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 10.250,00 410,00 9.840,00   ONIT GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 700,00 28,00 672,00   CARAVANTOURS S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   IPER-NET S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   G-BERRIES S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 4.200,00 168,00 4.032,00   EUROGAMES S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   CIPI' S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   SINERGY COSMETICS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 2.200,00 88,00 2.112,00   TESSITURA SELVA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   FELLINI PATRIZIO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   ELIKA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 1.567,00 62,68 1.504,32 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   TICCHI GIOIELLI SRL - UNIPERSONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 2.000,00 80,00 1.920,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 2.000,00 80,00 1.920,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 4.200,00 168,00 4.032,00   NEWSTER SYSTEM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 4.200,00 168,00 4.032,00   VISCOUNT INTERNATIONAL S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 2.417,50 96,70 2.320,80   URBINATI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 2.000,00 80,00 1.920,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   TECHNOSILOS S.N.C. DI GIACOMO GENTILI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 2.700,00 108,00 2.592,00   STAMPERIA BERTOZZI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   SQUADRANI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 1.361,00 54,44 1.306,56   CMA MACCHINE AGRICOLE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 1.175,00 47,00 1.128,00   ARTINFIORE DI BOSCHETTI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 2.200,00 88,00 2.112,00   APA-CT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 2.200,00 88,00 2.112,00   VICI & C. S.P.A 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   SIPO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   N.I.C.O. SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 1.348,50 53,94 1.294,56   G.P.S. ENGINEERING S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/11/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   OMBRELLIFICIO R.T. MAGNANI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/11/2022 48,66 0,00 48,66   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/11/2022 2.073,20 0,00 2.073,20   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/11/2022 1.020,40 0,00 1.020,40   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/11/2022 18.289,38 0,00 18.289,38   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

11/11/2022 55,66 0,00 55,66 2104 Altri materiali di consumo

11/11/2022 264,00 0,00 264,00 2112 Spese per pubblicità

11/11/2022 3.558,64 0,00 3.558,64 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

11/11/2022 155,03 0,00 155,03 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

  WORLD DIMENSION SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA              IN SIGLA 
"WORLD

  HOTEL MILANO DI FOSCHI EROS E RIGHINI RINA 
& C. - S.N.C.

  CALZATURIFICIO BERTOZZI S.N.C. DI BERTOZZI 
MAURIZIO & C.
  STAMPERIA PASCUCCI 1826 S.N.C. DI PASCUCCI 
GIUSEPPE, RICCARDO &  FIGLI

  FRIGORIFERI INDUSTRIALI SOCIETA'  
COOPERATIVA

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001



11/11/2022 23,09 0,00 23,09 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

11/11/2022 2.637,17 0,00 2.637,17 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

11/11/2022 2.445,97 0,00 2.445,97 2118 Riscaldamento e condizionamento

11/11/2022 5,24 0,00 5,24 2121 Spese postali e di recapito

11/11/2022 2.953,04 0,00 2.953,04 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

11/11/2022 5.256,92 0,00 5.256,92 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

11/11/2022 1.554,96 0,00 1.554,96 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/11/2022 134,03 0,00 134,03 4201 Noleggi

11/11/2022 403,25 0,00 403,25 4499 Altri tributi

11/11/2022 755,03 0,00 755,03 5104 Mobili e arredi

11/11/2022 1.834,69 0,00 1.834,69 5152 Hardware

11/11/2022 1.000,00 0,00 1.000,00   PRO LOCO TORRIANA-MONTEBELLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/11/2022 5.217,83 0,00 5.217,83 4403 I.V.A.

11/11/2022 52,18 0,00 52,18 4403 I.V.A.

15/11/2022 104,56 0,00 104,56   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/11/2022 35,75 0,00 35,75   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

15/11/2022 380,29 0,00 380,29   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

15/11/2022 48,76 0,00 48,76   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/11/2022 1.795,57 0,00 1.795,57   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

16/11/2022 120,48 0,00 120,48   RUBICONCITY S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

16/11/2022 7.039,30 0,00 7.039,30   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/11/2022 343,33 0,00 343,33   STAR LIFT SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

16/11/2022 3.266,06 0,00 3.266,06   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/11/2022 1.242,16 0,00 1.242,16   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/11/2022 196,73 0,00 196,73   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/11/2022 91,24 0,00 91,24   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/11/2022 5.840,00 0,00 5.840,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/11/2022 6.750,00 0,00 6.750,00   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/11/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   GITANA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/11/2022 1.000,00 40,00 960,00   BOLOGNA MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/11/2022 2.300,00 92,00 2.208,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/11/2022 1.200,00 48,00 1.152,00   TRIBEKA DI FARNEDI FILIPPO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/11/2022 800,00 32,00 768,00   CAPASSO SONIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/11/2022 1.200,00 48,00 1.152,00   NOTE ATELIER DI ANDREA MELONI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   BIANCHI SERGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/11/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   MONGIUSTI DANIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/11/2022 9.902,59 0,00 9.902,59   MILLOSHAJ JULJANA 5102 Fabbricati

17/11/2022 2.600,00 104,00 2.496,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/11/2022 120,00 0,00 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO 4101 Rimborso diritto annuale

17/11/2022 53,21 0,00 53,21   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VARESE 4101 Rimborso diritto annuale

17/11/2022 104,37 0,00 104,37   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001

  HOTEL BARCA D'ORO DI DELLACHIESA VALERIA 
& C. - S.A.S.

  UN MONDO FANTASTICO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE



17/11/2022 106,00 0,00 106,00   CAMERA DI COMMERCIO DI FERRARA 4101 Rimborso diritto annuale

17/11/2022 159,00 0,00 159,00   CAMERA DI COMMERCIO DI FERRARA 4101 Rimborso diritto annuale

17/11/2022 209,00 0,00 209,00 7500 Altre operazioni finanziarie

17/11/2022 79,00 0,00 79,00 7500 Altre operazioni finanziarie

18/11/2022 434,00 0,00 434,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

18/11/2022 37,20 0,00 37,20   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

18/11/2022 5.000,00 0,00 5.000,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/11/2022 2,00 0,00 2,00 7500 Altre operazioni finanziarie

18/11/2022 2.852,40 0,00 2.852,40 4401 IRAP

18/11/2022 15.836,00 0,00 15.836,00 4402 IRES

21/11/2022 1.189,00 0,00 1.189,00   QUESTLAB SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/11/2022 488,00 80,00 408,00 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/11/2022 19,52 0,00 19,52 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/11/2022 561,20 92,00 469,20 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/11/2022 22,45 0,00 22,45 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/11/2022 81,50 0,00 81,50   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

21/11/2022 2.751,30 0,00 2.751,30   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

22/11/2022 3.000,00 0,00 3.000,00   AFFRANCAPOSTA DI AZOLVER ITALIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

22/11/2022 999,99 0,00 999,99   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/11/2022 168,00 0,00 168,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/11/2022 1.007,62 0,00 1.007,62   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/11/2022 3.189,40 0,00 3.189,40   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/11/2022 1.030,00 0,00 1.030,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/11/2022 230,00 0,00 230,00 POMARICI CESARE 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

22/11/2022 935,00 0,00 935,00   INFOTEK SRL 4205 Licenze software

22/11/2022 0,50 0,00 0,50   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/11/2022 562,70 0,00 562,70   INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi

24/11/2022 15.600,00 0,00 15.600,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/11/2022 9,00 0,00 9,00   UIL FPL / SNALCC 7500 Altre operazioni finanziarie

28/11/2022 3.600,00 144,00 3.456,00   FEAP S.A.S. DI ERIDA REMBECI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/11/2022 5.200,00 208,00 4.992,00   EUROPLAST DI SUCCI GIAMPAOLO & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/11/2022 1.600,00 64,00 1.536,00   FEMINA' SAS DI SAMBUCHI GRAZIA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/11/2022 1.350,00 54,00 1.296,00   RARO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/11/2022 2.700,00 108,00 2.592,00   MAGIA DI TAMAI GIANMARCO & C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/11/2022 1.250,00 50,00 1.200,00   SIS'AMA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/11/2022 1.800,00 72,00 1.728,00   FALEGNAMERIA ZAFFI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/11/2022 428,08 0,00 428,08   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

28/11/2022 2,00 0,00 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 4499 Altri tributi

28/11/2022 16,00 0,00 16,00   TELEIMPIANTI SPA 5102 Fabbricati

28/11/2022 49.884,00 0,00 49.884,00   TELEIMPIANTI SPA 5102 Fabbricati

28/11/2022 274,25 0,00 274,25   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

01/12/2022 17,50 0,00 17,50 BUGLI CRISTOPHER 7500 Altre operazioni finanziarie

01/12/2022 17,50 0,00 17,50 BUGLI JONATHAN 7500 Altre operazioni finanziarie

01/12/2022 116,00 0,00 116,00 GUERRA FEDERICA 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

01/12/2022 53,06 0,00 53,06   STUDIO ASSOCIATO MARRAPODI TURATTI 7500 Altre operazioni finanziarie

01/12/2022 53,06 0,00 53,06   UNOSIDER S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

01/12/2022 53,06 0,00 53,06   LUKACS EVIKE 7500 Altre operazioni finanziarie

01/12/2022 98,06 0,00 98,06   SOCIETA' AGRICOLA ENIO OTTAVIANI S.S. 7500 Altre operazioni finanziarie

  CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA 
DELLA ROMAGNA
  CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA 
CAMERA DELLA ROMAGNA

  ASSOCIAZIONE PROMOZIONE SOCIALE "LE 
CITTA' VISIBILI"
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001



01/12/2022 3.784,80 0,00 3.784,80   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

01/12/2022 7.300,00 0,00 7.300,00   PUBBLISOLE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/12/2022 300,00 0,00 300,00   PUBBLISOLE SRL 2112 Spese per pubblicità

01/12/2022 657,55 0,00 657,55   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

01/12/2022 32,33 0,00 32,33   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

01/12/2022 135,00 0,00 135,00   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

01/12/2022 2.511,60 0,00 2.511,60   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

01/12/2022 175,96 0,00 175,96   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

01/12/2022 536,15 0,00 536,15   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

01/12/2022 1.500,00 0,00 1.500,00 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

01/12/2022 1.000,00 0,00 1.000,00   ISISS EINAUDI MOLARI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/12/2022 57,69 0,00 57,69 ZAMPIGA ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/12/2022 2,31 0,00 2,31 ZAMPIGA ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/12/2022 1,46 0,00 1,46 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/12/2022 36,60 6,00 30,60 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/12/2022 36,60 6,00 30,60 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/12/2022 1,46 0,00 1,46 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/12/2022 1.080,92 177,20 903,72 DI PENTIMA MARIA GABRIELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/12/2022 43,24 0,00 43,24 DI PENTIMA MARIA GABRIELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/12/2022 2.113,12 0,00 2.113,12 3116

05/12/2022 9.906,31 396,25 9.510,06   OFFICINE BERNARDI DI BERNARDI LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/12/2022 8.278,61 331,14 7.947,47   INFOTEL TELEMATICA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/12/2022 3.125,00 0,00 3.125,00   COMUNE DI CESENA 4202 Locazioni

05/12/2022 88,00 0,00 88,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

05/12/2022 671,97 0,00 671,97   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

05/12/2022 288,00 0,00 288,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

05/12/2022 198,00 0,00 198,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

05/12/2022 133,00 0,00 133,00   DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

05/12/2022 255,31 0,00 255,31   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

05/12/2022 254,96 0,00 254,96   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

05/12/2022 103,24 0,00 103,24   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

05/12/2022 32,57 0,00 32,57   COMUNE DI  FORLI' 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

05/12/2022 44,33 0,00 44,33   COMUNE DI  FORLI' 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

05/12/2022 68,77 0,00 68,77   COMUNE DI  FORLI' 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

05/12/2022 36,60 6,00 30,60 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/12/2022 1,46 0,00 1,46 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/12/2022 224,48 36,80 187,68 CHIODINI LORENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/12/2022 8,98 0,00 8,98 CHIODINI LORENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/12/2022 384,00 0,00 384,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/12/2022 361,12 59,20 301,92 BIORDI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/12/2022 14,44 0,00 14,44 BIORDI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/12/2022 146,40 24,00 122,40 BONAVITA DEBORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/12/2022 5,86 0,00 5,86 BONAVITA DEBORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/12/2022 0,97 0,00 0,97   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

06/12/2022 56,45 0,00 56,45 4101 Rimborso diritto annuale

06/12/2022 55.305,13 0,00 55.305,13   CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 4202 Locazioni

06/12/2022 2,00 0,00 2,00   CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 4499 Altri tributi

06/12/2022 2,00 0,00 2,00 CARRAI LUCA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

06/12/2022 32,00 0,00 32,00 CARRAI LUCA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

06/12/2022 800,00 0,00 800,00 CARRAI LUCA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

06/12/2022 48,66 0,00 48,66   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

  ALMA MATER UNIVERSITA' DI BOLOGNA 
DIPATIMENTO DI INTERPRETAZIONE E 
TRADUZIONE

  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI 
COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali 
 delle Camere di commercio

  UFFICIO TURISTICO ACERBOLI DI TAMBURINI 
PIETRO



06/12/2022 5.928,93 0,00 5.928,93   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/12/2022 178,00 0,00 178,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/12/2022 18.295,34 0,00 18.295,34   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

06/12/2022 111,80 0,00 111,80   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

06/12/2022 197,01 0,00 197,01   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 2104 Altri materiali di consumo

06/12/2022 3.891,42 0,00 3.891,42   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/12/2022 1.055,16 0,00 1.055,16   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/12/2022 1.728,06 0,00 1.728,06   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 2118 Riscaldamento e condizionamento

06/12/2022 17,93 0,00 17,93   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 2121 Spese postali e di recapito

06/12/2022 1.370,55 0,00 1.370,55   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/12/2022 531,30 0,00 531,30   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 2124

06/12/2022 2.392,18 0,00 2.392,18   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

06/12/2022 261,58 0,00 261,58   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/12/2022 80,98 0,00 80,98   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 4201 Noleggi

06/12/2022 205,70 0,00 205,70   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 4205 Licenze software

06/12/2022 10.994,43 0,00 10.994,43   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 5102 Fabbricati

06/12/2022 309.284,75 0,00 309.284,75 7500 Altre operazioni finanziarie

06/12/2022 7.630,14 0,00 7.630,14 4403 I.V.A.

06/12/2022 33.120,00 0,00 33.120,00 4405 ICI

06/12/2022 30,00 6,00 24,00 BAIARDI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/12/2022 73,20 12,00 61,20 CHIODINI LORENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/12/2022 2,93 0,00 2,93 CHIODINI LORENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/12/2022 422,40 0,00 422,40   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

12/12/2022 10,57 0,00 10,57   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/12/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   FAMELY SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   FATTOR COMUNE SOCIETA' BENEFIT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 5.477,10 219,08 5.258,02 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 5.000,00 200,00 4.800,00   UTENSILMEC S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   SIMPLENETWORKS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 6.000,00 240,00 5.760,00   A-PLUS AUTOMATION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 5.600,00 224,00 5.376,00   FS COSTRUZIONI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 2.800,00 112,00 2.688,00   MULTISERVICE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 945,00 37,80 907,20   L' ARTE DEL FERRO DI NAPPI GENNARO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 3.600,00 144,00 3.456,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 625,00 25,00 600,00 BARTOLI STEFANO BARTOLI STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 81,30 0,00 81,30   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/12/2022 106,07 0,00 106,07   SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA 4201 Noleggi

12/12/2022 59,00 0,00 59,00 DEGLI ODDI GUALFREDUCCIO 7500 Altre operazioni finanziarie

12/12/2022 53,06 0,00 53,06   VENTURI S.A.S. DI VENTURI PIERO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie

12/12/2022 240,00 0,00 240,00   MAGGIOLI SPA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

12/12/2022 166,23 0,00 166,23   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

12/12/2022 2,00 0,00 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 4499 Altri tributi

12/12/2022 1.725,00 69,00 1.656,00   PANTA - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 2.200,00 88,00 2.112,00   ITALBONIFICHE S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   SORTRON S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 3.609,45 144,38 3.465,07   ACCURATE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   L'ANTICA CASCINA  S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   MARTINI COSTRUZIONI NAUTICHE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 2.200,00 88,00 2.112,00   ADRIATIC SEA INTERNATIONAL SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  
E CONTROLLO 06363391001

  P.NE STELLA D'ORO - S.A.S. DI SANTOLINI 
GRAZIELLA & C.

  TACCHIFICIO DUE EMME SNC DI MORIGI IRENE 
& C.



12/12/2022 981,50 39,26 942,24   AG DI TORRESAN GIADA & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   KRONA KOBLENZ S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   SPADARELLA GIOIELLI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   MUZZI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   FURUNO ITALIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/12/2022 12,99 0,00 12,99 2104 Altri materiali di consumo

12/12/2022 95,90 0,00 95,90 2121 Spese postali e di recapito

13/12/2022 35,75 0,00 35,75   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

13/12/2022 139,01 0,00 139,01   PAREDES ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

13/12/2022 189,08 0,00 189,08   PAREDES ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

13/12/2022 27,15 0,00 27,15   PAREDES ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

13/12/2022 175,96 0,00 175,96   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

13/12/2022 48,76 0,00 48,76   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

13/12/2022 2.627,41 0,00 2.627,41   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/12/2022 1.446,72 0,00 1.446,72   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/12/2022 3.374,77 0,00 3.374,77   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/12/2022 300,00 0,00 300,00 ROSSI FRANCESCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/12/2022 12,00 0,00 12,00 ROSSI FRANCESCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/12/2022 6,25 0,00 6,25   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/12/2022 101,80 0,00 101,80   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/12/2022 3.720,00 0,00 3.720,00 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

13/12/2022 98,00 0,00 98,00   THECA S.N.C. 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

14/12/2022 130,00 0,00 130,00   AUSILIO SPA 1599 Altri oneri per il personale

14/12/2022 2,00 0,00 2,00   AUSILIO SPA 4499 Altri tributi

14/12/2022 20,24 0,00 20,24   COMUNE DI RICCIONE 7500 Altre operazioni finanziarie

14/12/2022 16,00 0,00 16,00   BLEKA SRL UNIPERSONALE 5152 Hardware

14/12/2022 240,32 0,00 240,32   BLEKA SRL UNIPERSONALE 5152 Hardware

14/12/2022 358.710,68 0,00 358.710,68   RIMINI CONGRESSI SRL 5203 Conferimenti di capitale

14/12/2022 98,06 0,00 98,06   D.F. ELETTROTECNICA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

15/12/2022 75,00 0,00 75,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/12/2022 74,70 0,00 74,70 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

15/12/2022 7,50 0,00 7,50 2104 Altri materiali di consumo

15/12/2022 84,70 0,00 84,70 2121 Spese postali e di recapito

15/12/2022 3,00 0,00 3,00 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

15/12/2022 36,60 6,00 30,60 BURATTI ILDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/12/2022 1,46 0,00 1,46 BURATTI ILDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/12/2022 73,20 12,00 61,20 ELEGIBILI CINZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/12/2022 2,93 0,00 2,93 ELEGIBILI CINZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/12/2022 36,60 6,00 30,60 PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/12/2022 1,46 0,00 1,46 PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/12/2022 5,45 0,00 5,45 4102 Restituzione diritti di segreteria

15/12/2022 30,00 0,00 30,00 PAPI BENEDETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/12/2022 1,20 0,00 1,20 PAPI BENEDETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/12/2022 35,84 0,00 35,84   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

15/12/2022 192,30 0,00 192,30   GEDI DIGITAL SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

15/12/2022 192,30 0,00 192,30   GEDI DIGITAL SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

15/12/2022 11,71 0,00 11,71   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

15/12/2022 3.555,00 0,00 3.555,00   FATTORI SAFEST SRL 5152 Hardware

15/12/2022 349,00 0,00 349,00   TRE CIVETTE ALLESTIMENTI S.R.L. 5149 Altri beni materiali

15/12/2022 3.136,00 0,00 3.136,00   STAR GRAFIC SRL 5102 Fabbricati
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15/12/2022 640,00 0,00 640,00   FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

15/12/2022 5.000,00 200,00 4.800,00   CESENA FIERA SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/12/2022 5.000,00 200,00 4.800,00   FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/12/2022 120,48 0,00 120,48   FORNO PASTICCERIA F.LLI CAMILLETTI S.N.C. 4101 Rimborso diritto annuale

15/12/2022 2.083,13 0,00 2.083,13   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

16/12/2022 197.754,85 0,00 197.754,85   RIMINI CONGRESSI SRL 5203 Conferimenti di capitale

16/12/2022 83,00 0,00 83,00 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

16/12/2022 1.018,93 0,00 1.018,93   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

16/12/2022 49.998,42 0,00 49.998,42   CAMERA DI COMMERCIO DI RAVENNA 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

16/12/2022 1.221,81 0,00 1.221,81   CAMERA DI COMMERCIO DI RAVENNA 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

19/12/2022 -507,10 0,00 -507,10   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 750,00 0,00 750,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 1.375,00 0,00 1.375,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 1.000,05 0,00 1.000,05   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 244,98 0,00 244,98   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 2.499,99 0,00 2.499,99   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 1.557,60 0,00 1.557,60   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 949,92 0,00 949,92   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 499,98 0,00 499,98   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 -274,40 0,00 -274,40   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 1.151,50 0,00 1.151,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 1.020,77 0,00 1.020,77   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 3.922,20 0,00 3.922,20   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 1.926,50 0,00 1.926,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 661,00 0,00 661,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 152,02 0,00 152,02   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 493,50 0,00 493,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 199,98 0,00 199,98   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 549,00 0,00 549,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 78,00 0,00 78,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 518,00 0,00 518,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 525,00 0,00 525,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 1.250,00 0,00 1.250,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 1.125,00 0,00 1.125,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 1.125,00 0,00 1.125,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 900,00 0,00 900,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 1.736,61 0,00 1.736,61   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 300,00 0,00 300,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 1.249,98 0,00 1.249,98   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 3.624,86 0,00 3.624,86   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 1.500,03 0,00 1.500,03   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 1.800,00 0,00 1.800,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 354,99 0,00 354,99   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 1.434,96 0,00 1.434,96   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 725,63 0,00 725,63   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 482,49 0,00 482,49   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 1.173,48 0,00 1.173,48   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 1.737,24 0,00 1.737,24   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 757,10 0,00 757,10   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 1.583,08 0,00 1.583,08   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 322,74 0,00 322,74   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

  CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA 
CAMERA DELLA ROMAGNA



19/12/2022 249,99 0,00 249,99   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2022 39,76 0,00 39,76   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

20/12/2022 325,25 0,00 325,25   INPS 4507 Commissioni e Comitati

20/12/2022 75,00 0,00 75,00 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

20/12/2022 60,00 0,00 60,00 4499 Altri tributi

20/12/2022 336,00 0,00 336,00 5104 Mobili e arredi

20/12/2022 147,50 0,00 147,50 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/12/2022 11.129,90 0,00 11.129,90 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

20/12/2022 1,04 0,00 1,04   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

20/12/2022 2.123,65 0,00 2.123,65   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

20/12/2022 83,10 0,00 83,10   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

20/12/2022 1.655,95 0,00 1.655,95 4499 Altri tributi

20/12/2022 208,75 0,00 208,75 4499 Altri tributi

20/12/2022 325,41 0,00 325,41 2104 Altri materiali di consumo

20/12/2022 11,50 0,00 11,50 4499 Altri tributi

20/12/2022 135,00 0,00 135,00 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

20/12/2022 103,00 0,00 103,00 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

20/12/2022 2,10 0,00 2,10 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/12/2022 5,40 0,00 5,40 7500 Altre operazioni finanziarie

20/12/2022 1.942,24 318,40 1.623,84 SASSI MARIA LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/12/2022 6,00 0,00 6,00 4499 Altri tributi

21/12/2022 2,10 0,00 2,10 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/12/2022 12,50 0,00 12,50 4499 Altri tributi

21/12/2022 2,75 0,00 2,75 7500 Altre operazioni finanziarie

21/12/2022 5.057,09 0,00 5.057,09 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

30/12/2022 3,10 0,00 3,10   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

30/12/2022 8,93 0,00 8,93   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/12/2022 1,55 0,00 1,55   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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